Enedina Cardozo Marcolino Nº 115 - Araquari SC 89245-000

(47) 99354085 (47) 999148483 (47) 996612267 geovanee.santana2019@gmail.com

Stefano Maus da Costa

FORD CARGO 4331/ 4331S Turbo 2p (diesel) BRANCA

9BFYCTET35BB55046 2005

IMT0H47 00867563028 R$ 83.629,00

Oitenta e três mil e seiscentos e vinte e nove reais 504103-1

Stefano Maus da Costa

SEM MARCA BAU CARGA SECA ALUMINIO

2005

R$ 40.000,00

Quarenta mil reais

Araquari 11 Outubro 2022

Adesão       

R$ 123.629,00 R$ 859,72 Dia 20 - (30 Dias)

Plano diamante  R$ 300.000,00 Contratação (Sim)